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Natur- och trafiknämnden 

Information Naturstädning 2016 

Förslag till beslut 
Natur- och trafiknämnden noterar informationen till protokollet.  
 

Sammanfattning 
Park- och naturenheten har sedan många år drivit projektet Naturstädning i samarbete med 
skolklasser och ungdomsföreningar i Nacka kommun. Vid en översyn av Naturstädningen 
har vi kunnat konstatera att områden som städats delvis har omfattat mark som inte är 
kommunalägd. Vi har också uppmärksammat att en del av ytorna städas både av 
entreprenör och skolklasserna/ungdomsföreningarna. Justering kommer att göras till den 
städning som planeras till hösten 2016.  

Ärendet 
Park- och naturenheten har sedan många år drivit projektet Naturstädning i samarbete med 
skolklasser och ungdomsföreningar i Nacka kommun. De som velat delta har via nacka.se 
bokat upp områden att städa för en ersättning om 600 kronor per område. Städningen har 
utförts under april och oktober varje år. Ungefär 45 stycken skolklasser/ungdomsföreningar 
har deltagit vid varje städningstillfälle. Uppskattningsvis deltar mellan 500 och 1000 
personer vid varje städtillfälle.  
 
Vid en översyn av Naturstädningen har vi kunnat konstatera att områden som städats delvis 
har omfattat mark som inte är kommunalägd. Vi har också uppmärksammat att en del av 
ytorna städas både av entreprenör och skolklasserna/ungdomsföreningarna. Justering 
kommer att göras till den städning som planeras till hösten 2016.  
 
Ytorna inför höstens naturstädning kommer att justeras så att den kommer att omfatta färre 
och mindre städområden än tidigare, enligt ovan. En konsekvens blir att föreningarnas 
intäktskälla från städningen kommer att minska. Information om förändringen kommer att 
publiceras på kommunens hemsida under sommaren.  
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Ekonomiska konsekvenser 
Projektets totala budgetram har hittills uppgått till 600 000 kr, varav ungefär hälften 
kommer skolklasser och ungdomsföreningar i Nacka kommun tillgodo.   
 
De budgetmedel som, efter justering av kartorna, inte längre kommer att behövas för 
naturstädningen kommer att fördelas om till andra driftbehov. 
 

Konsekvenser för barn 
Möjligheten för skolklasser och ungdomsföreningar att delta i Naturstädningen kommer att 
minska. Däremot kommer överskjutande budgetmedel att användas till annan drift där 
pengarna används på ett effektivare sätt i avseende att göra Nacka rent och snyggt. 

 

Bilagor 
Information om Naturstädningen – kartbilaga 
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